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Furnitira » Galdu ramiji un elektriski augstuma reguléjamas galda pamatnes » U galdu ramis

Artikuls
46-MDGRU15PKG080PM
46-MDGRU15PKG080MG
46-MDVC1305PM
46-MDVC1105PM
46-MDVC1105MG
46-MDVC1505PM
46-MDVC1205PM
46-MDVC1405MG
46-MDVC1905PM
46-MDVC1005MG
46-MDVC1705MG
46-MDVC1305MG
46-MDVC1705PM
46-MDVC1505MG
46-MDVC2105PM
46-MDVC1905MG
46-MDVC1605PM
46-MDVC1405PM
46-MDVC0805MG
46-MDVC1005PM
46-MDVC1605MG
46-MDVC1205MG

Nosaukums

U ramja kaja

U ramja kaja
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim
Savienotajcaurule galda ramim

_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Meérv.

Krasa
peléka
melna
peléka
peléka
melna
peléka
peléka
melna
peléka
melna
melna
melna
peléka
melna
peléka
melna
peléka
peléka

peléka
melna
melna

Garums, mm

1305.0
1105.0
1105.0
1505.0
1205.0
1405.0
1905.0
1005.0
1705.0
1305.0
1705.0
1505.0
2105.0
1905.0
1605.0
1405.0

1005.0
1605.0
1205.0

Augstums, mm
725.0
725.0

Dzilums, mm
800
800.0

Cena EUR par mérv.

46.2
46.2
18.39
13.11
13.45
19.19
18.23
16.99
22.21
14.29
17.4
17.22
17.4
18.59
20.92
22.21
19.29
14.42
12.19
10.89
20.16
19.99
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